

Resultado da Tomada de Preços

Nº20210308A078HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: Material de Escritório / Informática Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail Goiânia: 31 de Agosto de 2021



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 31/08/2021 17:11

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 180701661

COTAÇÃO Nº 10345 - Material de Escritório / Informática HMI Agosto/2021

Frete Próprio

Observações: PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI GOIÂNIA - GO MARCOS CAMARGO - (62) 982094190 z.com28.12@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	15/08/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS - CABO DE DADOS GIGABIT ETHERNET U/UTP CAT.623 AWG 4 PARES CM ANSI/TIA/EIA-568.2D ROHS ETL 100% COBRE HOMOLOGADO ANATEL CÔR AZUL	43957	-	CAIXA DE CABO DE REDE CAT6 305MT HOMOLOGADO ANATEL - LEGRAND	CAIXA	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	null	;FORNECEDOR LAVOLI TI NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 1.149,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 5,745,0000	Victor Vale 20/08/2021 14:33
CONECTOR FEMEA DE REDE GIGABIT ETHERNET CAT. 6 RJ-45 - > CONECTOR FÊMEA DE REDE GIGABIT ETHERNET U/UTP CAT. 6 RJ-45 22 A 26 AWG EIA/TIA 568 C.2 ROHS ETL	46757	-	Conector Femea Rj45 Keystone Cat5e - CLIX	CAIXA	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	null	;FORNECEDOR LAVOLI TI NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 11,9500	R\$ 0,0000		2 Peca	R\$ 23,9000	Victor Vale 20/08/2021 14:33
CONECTOR MACHO RJ 45 CAT. 6 - UNIDADE	5647	-	CONECTOR RJ45 MACHO CAT6 - MULTIMARCAS	CAIXA	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 0,5000	Victor Vale 20/08/2021 14:33
PEN DRIVE 16GB - UNIDADE	37387	-	PEN DRIVE 16GB USB 2.0 SANDISK - SANDISK	CAIXA	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	null	-	R\$ 26,3000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 131,5000	Victor Vale 20/08/2021 14:33

5	TECLADO ABNT-2 USB PRETO -> TECLADO PARA COMPUTADOR USB - UNIDADE	6336	-	TECLADO USB PARA COMPUTADOR - C3TECH	CAIXA	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	null	-	R\$ 27,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 550,0000	Victor Vale 20/08/2021 14:33
---	--	------	---	---	-------	--	------	---	----------------	---------------	------------	-----------------	------------------------------------

Total Parcial: 37.0 R\$ 6.450,9000

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 5

Total Geral: 37.0 R\$ 6.450,9000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
Coordenador de Compras
Matrícula: 022730